
UCHWAŁA NR X/75/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIESZYCACH

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieszycach do prowadzenia 
postępowania w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 90 m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz.2572 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Pieszycach do prowadzenia postępowania 
w sprawach przyznawania świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieszycach:
R. Kondrat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 września 2015 r.

Poz. 3618


		2015-09-03T14:30:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




